
Ministério Público Federal
Procuradoria da República no Estado do Ceará

Extrato de Contrato

Espécie: Contrato nº  03/2015. Contratantes: União Federal,  por intermédio da Procuradoria da
República  no  Estado  do  Ceará,  e  a  empresa  D &  R Distribuidora  de  Bebidas  Ltda. Objeto:
Fornecimento de água mineral para a PRM/Itapipoca. Modalidade: Dispensa de licitação. Valor
mensal: R$ 95,00. Vigência:  14/01/2015 a 31/12/2015. Data da Assinatura:  14/01/2015. Nota de
Empenho:  2015NE000007,  de  13/01/2015.  Programa  de  Trabalho:  03062058142640001.
Elemento de despesa:  3.3.90.30.07. Assinam:  Carlos Alberto Brito Teixeira,  Secretário Estadual
da  PR/CE  Substituto,  pela  Contratante;  e  David  Moreira  Pelúcio,  representante  legal,  pela
Contratada. Proc. MPF/PR/CE nº 1.15.000.003549/2014-81.

Publicado no DOU – Seção III de 29/01/2015, p. 136

http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/do3/2015/01/DO3_2015_01_29_pgrcca.pdf

	Procuradoria da República no Estado do Ceará

